



Nyhedsbrev Sommerhusejerne

Udsendt d. 3. oktober 2024

[Kan læses her](#)

Nyhedsbrev nr. 11. 2024

Velkommen til Sommerhusejernes nyhedsbrev september 2024.

Alle artikler i fuld længde findes på sommerhusejerne.dk

Fordel gerne nyhedsbrevet til jeres medlemmer.



Sommerhusejerne kæmper stadig med postloven

Sten Scheller og Niels Wichmann har d. 5. september 2024 været på Christiansborg for at holde møde om postloven med formand for trafikudvalget Rasmus Prehn.

Vi medbragte alle sommerhusejernes argumenter og fik en samtale på tre kvarters tid om indhold, konsekvenser og udgifter for grundejerforeningerne, hvis postloven udmøntes i dens nuværende ordlyd.

Vi mødte ikke megen forståelse.

Rasmus Prehn – Sten Scheller og Niels Wichmann på “trappen”.

SLF kæmper med postloven

Sommerhusejerne i Grenaa

Landsforeningen holder af at komme rundt i landet og netværke og høre, hvad medlemsforeningerne har gang i. I september besøgte vi Sommerhus- og Vedligeholdelsesforeningen Grenaa Strand. Formand Tommy Glindvad fortalte om deres store afvandingsprojekt, der skal sikre, at der ikke igen står 20 cm vand på grundene..



Formand Tommy Glindvad og SLFs formand Sten Scheller i samtale

Besøg hos Sommerhusejerne i Grenaa



Deltagerne i et tidligere seminar

“Bestyrelsesmedlem – HVAD SÅ !!”

Sidste frist for tilmelding d. 15. oktober 2024.

I samarbejde med SLFs advokat, har SLF sammensat et program, som henvender sig til såvel nye som erfarne bestyrelsesmedlemmer inden for sommer- og fritidshusområdet.

Læs mere om “Bestyrelsesmedlem – HVAD SÅ !!”

Kystsikring og diger

Kystdirektoratet havde inviteret Digelagene i Danmark til dialog-dag den 16. maj 2024, hvor også vi hos Sommerhusejerne deltog. Det var en hel dag om diger og digers betydning for kystsikring. Der er mange forhold at tage vare på, når man med diger vil forebygge og undgå, oversvømmelser..



Digelag skal være orienteret om Lovkrav og være stiftet korrekt med vedtægter

Kystsikring og diger



Flere kommuner skal nu lave planer for håndtering af oversvømmelser

Mere end halvdelen af landets kommuner skal nu lave planer for, hvordan de vil håndtere oversvømmelser. Det er resultatet af en ny kortlægning og vurdering foretaget af Kystdirektoratet..

“Efter stormflodshændelserne sidste vinter, er det ikke overraskende, at flere steder i Danmark er truet af klimaudfordringer og oversvømmelser.

Læs mere på Kystdirektoratets hjemmeside

Bolius-tip

Sådan reagerer du på vandskader efter skybrud

[Det er vigtigt at reagere hurtigt på vandskader efter skybrud, da du ellers risikerer fugtskader, som kan udvikle sig til skimmelsvamp på kort tid.](#)



Skybrud og oversvømmelser kan forårsage stor skade på dit hus. Sørg for at reagere hurtigt. Foto: Fotolia



Copyright (C) 2024 Sommerhusejerne. All rights reserved.

You are receiving this email because you opted in via our website.

Vores adresse er:

Sommerhusejerne Valsen 22 Bogø By 4793 Denmark

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe](#)